1 vinfellæ] windfællæ Ac; windfellæ Aefhi; vindfellæ Ad. — domos] domus Ac. 5 
Swineburgh] Svineburgh Ac—e. — v0.. maren] mgl. Acd. 26 Valdemarus] Voldemarus 
Ag. 27 futuri] posteri Ab—j. 30 nostrorum] foran ordet overstr. illorum Aa. — domi
norum] domini Ag. 31 Waldemari] Voldemari Ag. 32 perdilecti] prædilecti Ag. 35 
adeo.. habeant] habeant adeo libere Aj.
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ribus habuisse dinoscuntur, uolentes insuper, ut in prædicta insula Thorøø 
ligna non fructifera et ligna iacentia, quæ uulgariter vyndfællæ appel
lantur, ad domos suas reparandas et ad cremandum recipiendi liberam 
habeant facultatem sub gratia nostra dis(t)r(ic)tius prohibentes, ne quis 

5 officialium nostrorum seu quisquam alius ciues nostros memoratos contra 
tenorem præsentium super hac gratia eis a nobis indulta præsumat aliqua
tenus indebite molestare. Quod si quis mandatum nostrum uilipendere ausu 
præsumpserit temerario, nostram haud dubie non effugiet ultionem. In 
cuius perpetuam rei notitiam supradictis ciuibus nostris præsentes literas 

io contulimus ad cautelam. Datum Tranekyær anno domini mcclxxx septimo 
in die Michaelis archangeli præsentibus quampluribus testibus tam clericis 
quam laicis.

Assens. 1305. 28. december. 3

Kong Erik 6. Menved tillader borgerne i Svendborg indtil videre som hidtil 
is at hente brændsel paa Thurø.

A: tabt. — Aa: Kgl. Bibi. Ny kgl. sml. fol.402 f. 33v (Th. Br. Bircherod). —Ab: 
Kgl. Bibi. GI. kgl. sml. 4° 2349 Ilb (Jacob Bircherod). — Ac: Kgl. Bibi. Rostgaard 4° 
107 47 (Jacob Bircherod). — Ad: Odense Katedralskoles bibi. Th. Bircherods manu- 
script 103. — Aef: RA. Langebeks dipi.

20 Tryk: Aktst. udg. af Fyens lit. Selskab I 87 (efter Ad); Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. V 
nr.402 (efter Aa). — Reg.Dan. nr. 1645; Rep. l.rk. nr.827.

Text efter Aa.

Ericus, dei gratia Danorum Slauorumque rex, omnibus præsens scriptum 33 v 
cernentibus salutem in domino sempiternam. Notum facimus uniuersis, 
25 quod nos (ex)hibitores præsentium, dilectos uillanos nostros in Svineburghe, 

uolentes fauore prosequi speciali ipsis tenore præsentium indulgemus, quod 
in sylua nostra Thorøø ammodo sicut hactenus ligna cremabilia libere suc
cidere ualeant, et pro suis usibus ordinare, donec ad uillam ipsorum uenire 
personaliter nos contingat. || (Unde) per gratiam nostram districtius inhi- 34 r

1 Thorøø] Thorøp Aij; Thorop Ah. 2 et] ac Abf. — vyndfællæ] saaledea Ab; vyndfyllæ 
Aa; wyndfellæ Ac—ehj; wynfællæ Afg; windfællæ Ai. 4 dis(t)r(ic)tius] discretius 
Aacefh—j; rett. fra discretius til districtius Aal Ad; districtius Abg. 5 quisquam] quispiam 
Aac—e. 7 quis] quisquam Afg. — mandatum nostrum] mgl. Ag; nostrum mandatum Aj. 
— uilipendere] mgl. Ag.; uilipendens Ab. 8 dubie] dubio Ab—dh—j. 10 cautelam] 
cautelum Ai. — Tranekyær] Traneskier Af. — septimo] mgl. Ah—j. 11 die] beati tilf. 
Abh—j. — quampluribus] quamplurimis Ac—j. — testibus] mgl. Abh. 12 laicis] fide- 
dignis tilf. Ab. 25 (ex)hibitores] perhibitores Mss. — Svineburghe] Svineburgh Ac; 
Swinæburgh Aef. 27 Thorøø] Thorøp Ac. 29 (Unde)] Inco Aa; imo øvrige Mss.
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bemus, ne quis, cuiuscunque sit conditionis, ipsos super eisdem succidendis 
et pro suis usibus disponendis aliquatenus inquietet, prout regiam uitare 
uoluerit ultionem. Datum Asnaes anno mccc vt0 in die beatorum innocen
tium in praesentia nostra.